
 RASPORED SV. MISA  
                    

 
 
 
 

 

23.6. PONEDJELJAK – 7:30 sati: + Dubovečak Ivan i ob.; ob. Vincek; 
Požgaj Bernarda 

24.6. UTORAK – ROĐENJE SV. IVANA KRSTITELJA; SVETKOVINA 
                           – 7:30 sati: + Vugrinec Ivan i Eleonora 
25.6. SRIJEDA – 7:30 sati: kapelica: + Mišak Mijo god., Skupnjak Đuro 

26.6. ČETVRTAK – 7:30 sati: + Novosel Petar i rod.; Okun Ružica 

27.6. PETAK – PRESVETO SRCE ISUSOVO; SVETKOVINA 

                      – 7:30 sati: + ob. Cikač i Labaš     

                            – 19:00 sati:  + Buhin Stjepan god. i Milica  

                              ČIN POSVETE HRVATSKOG NARODA PRESV. SRCU ISUSOVOM                          

28.6. SUBOTA – Bezgrešno Srce Blažene Djevice Marije; spomendan 

                          – 15:30 sati: krštenje: Leon Magić 
                        – 16:30 sati: krštenje: Emanuel Papec     
                          – 19:00 sati: skupna sveta misa (nakane na 3. stranici listića)                       

29.6.  SV. PETAR I PAVAO, APOSTOLI; SVETKOVINA  

        – 7:30 sati: + župna sveta misa 
        – 9:30 sati: + Mikulić Petar i Marija; Katarina; Pavliček Josip          

                                                – 11:00 sati: PROŠTENJE KOD KAPELICE SV. PETRA (skupna sv. misa)  
SVETU MISU PREDVODI VLČ. MARKO OCVIREK, DUHOVNIK IZ 

ZAJEDNICE CENACOLO U VARAŽDINU 
 

  TISAK: župni listić, Glas Koncila 

  proba župnog zbora: u srijedu u 20:00 sati. 

  hodočašće na Trsat: subota, 26. srpnja. Popunjen je jedan autobus. Ako 
će biti dovoljno putnika; organizirat ćemo i drugi. Prijavite se što prije. 

  ponedjeljak u 18:00 sati: susret mladih. Dođi i vidi!  

  milostinja sljedeće nedjelje namijenjena je za „Petrov novčić“. Na taj način 
svjedočimo našu povezanost s Papom i cijelom Katoličkom Crkvom.  

  učenici 2. razreda koji će sljedeće godine ići na prvu pričest: po dolasku 
na nedjeljnu svetu misu u sakristiji mogu podići prijavnicu pa ju sljedeće 
nedjelje ispunjenu donijeti u sakristiju.  

  nacrtaj za župni listić: tko? Vjeroučenici – osnovno i srednjoškolci; što? 
motiv iz vjeronauka; sv. Pisma; svete mise… Hvala svima! 

 
 
 

 
 

 
 

 

Odgovara: Hrvoje Damiš; žpk.; mob: 098 9678 518; 

lipanj 2025.; Široke Ledine 4, Trnovec; web: www.zupa-trnovec.hr; 
e-mail: zupa-trnovec@biskupija-varazdinska.hr 

 

 

 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 12. NEDJELJA KROZ GODINU 

 

 

 

                                            

 22. lipnja 2025. Godina XVII. Broj 30 (855) 

1. čitanje: Zah 12,10-11 

Psalam: Ps 63,2-9 

2.  čitanje: Gal 3,26-29 

Evanđelje: Lk 9, 18-24 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

Iz svetog Evanđelja po Luki 
Dok je Isus jednom u osami molio, bijahu s njim samo 

njegovi učenici. On ih upita: »Što govori svijet, tko sam ja?« 
Oni odgovoriše: »Da si Ivan Krstitelj, drugi: da si Ilija, treći 
opet: da neki od drevnih proroka usta.« A on će im: »A vi, što 
vi kažete, tko sam ja?« Petar prihvati i reče: »Krist –- 
Pomazanik Božji!« 

A on im zaprijeti da toga nikomu ne kazuju. Reče: »Treba 
da Sin Čovječji mnogo pretrpi, da ga starješine, glavari 
svećenički i pismoznanci odbace, da bude ubijen i treći dan da 
uskrsne.« 

A govoraše svima: »Hoće li tko za mnom, neka se 
odrekne samoga sebe, neka danomice uzima križ svoj i neka 
ide za mnom. Tko hoće život svoj spasiti, izgubit će ga; a tko 
izgubi život svoj poradi mene, taj će ga spasiti.« 

http://www.zupa-trnovec.hr/
mailto:zupa-trnovec@biskupija-varazdinska.hr


 

 

 

 

 

 

U utorak 17. lipnja ministranti, mali pjevači i čitači i  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

NAGRADNO HODOČAŠĆE NAJMLAĐIH 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSVETA HRVATSKOG NARODA SRCU ISUSOVOM 
 

 

SUBOTA, 28. LIPNJA; 19:00 SATI: SKUPNA SV. MISA: + Kosec Pavao i Slavko; + 
Mraz Petar; Sačić Petar; Skupnjak Pavao; + Videc Pavao; + ob. Novak, ob. 
Dukarić Anke, ob. Mišak i ob. Novko; + Jerešić Pavao; + Kosec Katica god.; + 
Trojko Mario; + Jagačić Petar; Vrbanić Marijan i Milica; Kosec Ivan i Tomislav; 
+ Šmaguc Petar i ob.; rod. Videc; + Roško Darinka; + Perši Josip; + Vlahović 
Dorotea god. i Ivan; + Mikulić Ivan god., Terezija, Vladimir; + Sačić Petar i 
Anđela, Kazotti Ljubica i Josip; + Vuković Dragutin god. i Danica; + Hren 
Branko god., Petar, Marija i Jagica; + Petar i Kata Marčec; + Dragutin, Josip i 
Ivka Novosel; + na čast Presv. Srcu Isusovom; + Mikulić Josip god. i Viktorija; 
+ Vugrinec Ivan god.; Mlakar Vladimir i rod.; + Sačić Ivka i Petar; Skupnjak 
Marija i Pavao; + Makšan Petar, rod. i braća; + Skupnjak Slavica i Josip god.; 
Koprek Slavica; Viktor i Alenka; Šantavec Antonija i Franjo; + Benčić Ivan, ob. 
Majcen i Stjepan Ane; + Roško Petar i rod.; + za zdravlje; + Vesna Tenšić Janić, 
Tenšić Vjekoslava; + Ožinger Ilda i Elizabeta; Švogor Ljubica god., Hrman Petar 
i Srećko; + Ivan Jelušić; + Mišak Petar i Tropšek Josip; Višnjić Petar i Dragica; 
Vugrinec Danica i Stjepan; + Tuđan Petar i Štefica 

 

  Biskupi Hrvatske biskupske 

konferencije odlučili su u ovoj 

jubilarnoj 2025. godini 

posvetiti hrvatski narod i 

hrvatsku domovinu Presvetom 

Srcu Isusovu.  

Čin posvete bit će na 

svetkovinu Presvetoga Srca 

Isusova, u petak 27. lipnja 

2025. godine u svim župama 

diljem Lijepe naše, a započet će 

zvonjavom zvona u trajanju od 

pet minuta prije večernjih 

svetih misa. 

U našoj župi u petak će biti 

dvije svete mise: u 7:30 sati 

ujutro i u 19:00 sati navečer.  

 
Posebno sve pozivamo na večernju svetu misu u 19:00 sati: 

vjeroučenike i roditelje. Poslije pričesti i popričesne molitve, uslijedit će 

molitva i Čin posvete Presvetom Srcu Isusvom. Neka ovaj čin posvete 

Presvetom Srcu Isusovu ojača našu osobnu vjeru, da bismo svi zajedno, 

kao narod, mogli živjeti evanđeoske vrijednosti – po Srcu Isusovu! 

 

Jana Ljubek 

PROŠTENJE KOD SV. PETRA; NEDJELJA, 11:00 SATI; SKUPNA SVETA MISA:; + na 
čast sv. Ivi; + Vugrinec Bartol, Milka i Branimir; + Koren Stjepan, č.s. Julija; ob. 
Vugrinec i Koren; + Skupnjak Petar i Franjica; ob. Topoljnjak; zahvala sv. Petru i 
Pavlu; + Vugrinec Stjepan i Helena; + Vugrinec Andrija, Rozalija i Gabrica; + 
Mesarić Rok, Stanislava; Novak Miica; + Mišak Josip, Marija, ob. Mikulić Božidara; 
+ Tuđan Valent i Verona i ob.; Franjica Vugrinec; + Miklošić Aleksandar i Dragica; 
Saša; + Roško Mario, Anđelka; Josip; + Mišak Petar, braća i ob.; + Višnjić Branko i 
ob.; Sovar Rok i ob.; + Dragutin Hrman; Javorski Josip i Olga; + rod. Novosel i 
braća; Hrman Dragutin; Mišak Stjepan; + Pavao i Terezija Ceglec; + ob. Hrman, ob. 
Perši, ob. Skupnjak Ivana; Višnjić Feliks; + Tuđan Damir, Stjepan, ob. Mihalić; + 
Šaško Martin i ob.; ob. Mišak i Vincek; + Barjaktarović Ivanka i Josip; Kučina 
Katarina i Lovro; + Vincek Petar, Pavao i Anastazija; Novosel Agata; + Vugrinec 
Petar i Marija; + Jagačić Franjica; Vjekoslav i ob.; ob. Brezovec Ana i Pavao; + 
Hanžek Nada, Vanja Lovrentijev; ob. Vuković; + Stjepan i Ana Žmuk, Dragica 
Tuđan; Martin Vidačić; + Dražen Pavlović; Ana; Dragutin i Vjekoslav Kveštek; 
Danica Bistrović; Štefica Novak; + Jagačić Petar, Hrman Dejana (ž.); + Petar i Milka 
Videc; Mirko i Marija Gerić; Ljubica Zetović; + ob. Andrije i Rozalije Vugrinec; Filipa 
i Marije Videc; + Levanić Vinko i Dragica; Moharić Zvonko i Štefica; rod. Bartolić; 
+ Vugrinec Stjepan god., Vukalović Fanika; + ob. Ceglec i Vugrinec; + Kajgo Mande 
god.; + ob. Makaj, Golubić i Vasilev; + Puškadija Vlado god. i ob.; Tuđan Pavao 

 

       U utorak 17. 

lipnja naši 

vjeroučenici – 

ministranti i mali 

pjevači išli su na 

hodočašće – izlet 

u Ivanec, 

Lepoglavu i 

Trakošćan. Dan 

je prošao uz 

molitvu i pjesmu, 

slavlje svete 

mise i lijepo 

zajedništvo.       

  Velika hvala našim 

 

domaćinima kao i svima koji su pomogli u organizaciji izleta! Neka ovaj 

izlet bude djeci ohrabrenje za daljnje uključivanje u život naše župne 

zajednice!  


